



Vedtatt på styremøte 25.oktober 2016

Retningslinjer for dekning av utgifter og tildeling av støtte i Søre Ål IL.

Retningslinjene har som formål å klargjøre hvilke utgifter i forbindelse med trening, reise og arrangementer klubben kan dekke. De vanligste tilfellene er regnet opp under.

Treninger/samlinger:

Sommer-skiskoler:

Det gis støtte til 1 sommerskiskole pr sesong, også jr. Egenandel settes til 50% av deltakeravgift og opphold. Utgifter til reise dekkes ikke.

Egne samlinger eller sammen med samarbeidende klubber:

Klubben ved styret vil i det enkelte tilfelle vurdere egenandel ut fra totale kostnader med samlingen. Leder/trenere dekkes 100%. Utvalgsledere avgjør antallet laget skal dekke ut fra behov på de ulike samlingene.

Kretssamlinger:

Klubben dekker deltakeravgift og opphold. Utgifter til reise dekkes ikke.

Trening team/lag:

Team OSK H/K:

Klubben dekker egenandelen og bakkeavgiften i forbindelse med samlinger. Forutsetter oppmøte på treninger i regi av Team OSK H/K.

Samarbeid med andre klubber:

Laget dekker inntil kr 5000

NTG Lillehammer – (langrenn og hopp/kombinert)

Klubben dekker inntil kr 5000

Konkurranser

Krets, sonerenn og landsrenn:

Laget dekker startkontigenten. Utgifter til reise dekkes ikke.

NM Junior og senior, hovedlandsrenn 15-16 år, Hovedrenn (Alvdal/Holmenkollen) 12-14 år,

Norgescup, RC hopp/kombinert, kombilekene 12-16 år, Finale Hopptreff 12-16 år:

Laget dekker startkontigenten og 50% av oppholdet. Utgifter til reise dekkes ikke.

Ledere/trenere dekkes 100% etter vurdering av utvalget om antallet laget skal dekke, ut fra behov på de ulike rennene.

Dekning av kostnader som nevnt over forutsetter:

Utøverne viser positiv motivasjon og engasjement for idretten, særlig gjennom godt frammøte og god innsats på treninger, samt deltakelse på de krets- og sonerenn det er naturlig å delta på. Foresatte og utøvere deltar på klubbens dugnader. Klubbens samarbeidspartnere skal profileres. Utøvere som får støtte fra Søre Ål IL forplikter seg til å gjennomføre «Ren utøver» i regi av Antidoping Norge.

Utøvere kan søke om støtte etter disse retningslinjer ut over startkontigenten i sin andre medlems sesong i Søre ÅL IL.

Utøver i landslag mv:

For utøvere i ulike landslagssammenhenger ved spørsmål om hva klubben kan og bør bidra med. Det vil i hovedsak dreie seg om økonomisk støtte, da utøvernes nivå tilsier at trening og konkurransevirkosomhet i all hovedsak ikke lenger foregår i klubbens regi eller nærområde. Søre Ål idrettslag har i mange år støttet enkeltutøvere med tilskudd, og vil også i fremtiden vurdere søknader fra dem som har vært så dyktige og talentfulle at de kvalifiserer for de ulike landslagsvariantene (herunder både rekrutt, junior, senior og utøvere som deltar på høyt nivå uten å ha fått en aktuell plass i det aktuelle landslag.) Vurderingen av søknader vil nødvendigvis være skjønsmessig, men noen føringer/prinsipper vil være retningsgivende:

Føringer for den skjønsmessige vurderingen av søknader:

Søre Ål idrettslag ønsker å støtte alle klubbens landslagsutøvere. Imidlertid er det en uttalt målsetning for Søre Ål idrettslag å være en klubb som har fokus på bredde og rekruttering til skiidretten for alle unge i Søre Ål grenda. Det betyr at klubbens styre til en hver tid må finne en balanse av de midler klubben rår over innenfor målsetninger og ønsker. Inntektssiden vil eksempelvis variere ved at det kan være vanskelig å skaffe sponsorer til alle den aktivitet klubben ønsker å drive. Styret må være bevisste på utgiftene i klubben. Klubben er som et grendelag primært opptatt av aktivitet og anleggsutvikling i nærområdet.

Søknader om økonomisk støtte til toppsatsing må vurderes med dette som bakteppe, men det er klubbens ønske at vi fortsatt skal kunne bidra til at våre beste utøvere skal nå sine mål og potensial. Et særlig viktig punkt er hva utøveren kan bidra med tilbake i form av oppmøte på klubbens treninger, særlig med kunnskapsoverføring og ikke minst til inspirasjon for dagens unge og lovende.

Medlemsfordeler Søre Ål IL

	Samlinger			Trening			Renn		
	1:	2:	3:	1:	2:	3:	1:	2:	3:
Aktivitet Dekning	Sommer- skiskole	Egne samlinger	Krets- samlinger	LHR *	Samarbeid med andre klubber *	NTG /LVG *	Krets og sone- renn	Landsrenn	NM, Hovedlandsrenn, Hovedrenn, RC og Norgescup o.l.
Laget dekker	Maks. kr. 1500 pr. år	En del	100%	100%	100 %	5000,-			
Egenandel	50%	Noe							
Opphold	0						0	0	50% ***
Start- kontingent							100% **	100 % **	100% **
Andre ytelser				Bakke- avgifter på samling- er					

* Forutsetning at utøver stiller som trener 4 ganger i løpet av sesongen

** Ekstra startkontingent ved etteranmelding dekkes ikke

*** Forutsetter fornuftig valg av overnattingssted

Søre Ål IL dekker i utgangspunktet som i tabell, men laget kan vurdere annen dekning.

Samlet refusjon for overnatting og samlinger pr. sesong skal ikke overstige kr. 8.000.